
OV/S S50
12/03/2011
82171-2011-LV

ES dalībvalstis - Pakalpojumu līgums - Paziņojums par līgumu - Atklāta procedūra 1/4

12/03/2011 S50
http://ted.europa.eu/TED

ES dalībvalstis - Pakalpojumu līgums - Paziņojums par līgumu - Atklāta procedūra
Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša pielikums

1/4

Šis paziņojums TED tīmekļa vietnē: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:82171-2011:TEXT:LV:HTML

LV-Rīga: Graudu maluma produkti

2011/S 50-082171

PAZIŅOJUMS PAR LĪGUMU

Pakalpojumi

I IEDAĻA: LĪGUMSLĒDZĒJA IESTĀDE
I.1) NOSAUKUMS, ADRESES UN KONTAKTPUNKTS(-I)

Latvijas Republikas Lauku atbalsta dienests
Republikas laukums 2
Ievērībai: Olga Ziņkovska; Oksana Miloševska
Rīga, LV-1981
LATVIJA
Telefons  +371 67027888 / 67027898
E-pasts: olga.zinkovska@lad.gov.lv
Fakss  +371 67027892
Interneta adrese(-s)
Līgumslēdzējas iestādes vispārējā adrese http://www.lad.gov.lv
Papildu informāciju var saņemt: Iepriekš minētajā(-os) kontaktpunktā(-os)
Specifikācijas un papildu dokumentāciju (ieskaitot dokumentus attiecībā uz cenu aptauju un dinamisko
iepirkumu sistēmu) var saņemt: Iepriekš minētajā(-os) kontaktpunktā(-os)
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jānosūta: Iepriekš minētajam(-iem) kontaktpunktam(-iem)

I.2) LĪGUMSLĒDZĒJAS IESTĀDES VEIDS UN GALVENĀ DARBĪBAS JOMA VAI JOMAS
Citas Atbalsts lauksaimniecībai
Līgumslēdzēja iestāde pērk citu līgumslēdzēju iestāžu vārdā Nē

II IEDAĻA: LĪGUMA PRIEKŠMETS
II.1) APRAKSTS
II.1.1) Līguma nosaukums, ko piešķīrusi līgumslēdzēja iestāde

Par pārtikas produktu piegādi labdarības organizācijām izdalīšanai vistrūcīgākajām personām.

II.1.2) Līguma veids un būvdarbu veikšanas, piegādes vai pakalpojumu sniegšanas vieta
Pakalpojumi
Pakalpojumu kategorija: Nr. 1
Galvenā pakalpojumu sniegšanas vieta Latvija.

II.1.3) Paziņojums paredz
Pamatnolīguma izveidi

II.1.4) Informācija par pamatnolīgumu
Pamatnolīgums ar vienu uzņēmēju
Pamatnolīguma darbības laiks: Ilgums mēnešos: 8
Paredzamā iepirkumu kopējā vērtība visā pamatnolīguma darbības laikā
paredzamās izmaksas, bez PVN 1 336 555,72 LVL

II.1.5) Īss līguma vai iepirkuma(-u) apraksts

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:82171-2011:TEXT:LV:HTML
mailto:olga.zinkovska@lad.gov.lv
http://www.lad.gov.lv


OV/S S50
12/03/2011
82171-2011-LV

ES dalībvalstis - Pakalpojumu līgums - Paziņojums par līgumu - Atklāta procedūra 2/4

12/03/2011 S50
http://ted.europa.eu/TED

ES dalībvalstis - Pakalpojumu līgums - Paziņojums par līgumu - Atklāta procedūra
Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša pielikums

2/4

Atklātā procedūra "Par pārtikas produktu piegādii labdarības organizācijām izdalīšanai vistrūcīgākajām
personām" no Kopienas intervences krājumiem, saskaņā ar Komisijas regulas (ES) Nr.945/2010 prasībām.

II.1.6) KOPĒJĀ PUBLISKĀ IEPIRKUMA VĀRDNĪCA (CPV)
15610000

II.1.7) Līgums, uz kuru attiecas Valsts iepirkuma nolīgums (GPA - Government Procurement Agreement)
II.1.8) Sadalījums daļās

Nē

II.1.9) Var iesniegt piedāvājumu variantus
Nē

II.2) LĪGUMA APJOMS VAI ROBEŽAS
II.2.1) Kopējais apjoms vai galējās robežas

Produktu daudzums programmas izpildes nodrošināšanai: miežu putraimi - 965 719 t; kviešu milti - 965 719 t;
četrgraudu pārslas - 965,719 t; auzu pārslas - 482,8595 t.
Bez PVN 1 336 555,72 LVL

II.2.2) Iespējas
Nē

II.3) LĪGUMA DARBĪBAS LAIKS VAI IZPILDES TERMIŅŠ
Līguma darbības laiks mēnešos: 8 (no līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas brīža)

III IEDAĻA: JURIDISKĀ, SAIMNIECISKĀ, FINANSIĀLĀ UN TEHNISKĀ INFORMĀCIJA
III.1) NOSACĪJUMI ATTIECĪBĀ UZ LĪGUMU
III.1.1) Vajadzīgās iemaksas un garantijas

Pretendentam jāiesniedz piedāvājuma nodrošinājums, kas ir ekvivalents 5 % no Piedāvājuma kopējās summas.

III.1.2) Galvenie finansiālie nosacījumi un noteikumi maksājumu jomā un/vai atsauce uz attiecīgajiem
noteikumiem, kas tos regulē
Ministru kabineta 8.12.2009. gada noteikumi Nr.1415 “Kārtība, kādā tiek administrēti un uzraudzīti tirgus
intervences pasākumi augkopības un lopkopības produktu tirgū, īstenojot Eiropas Komisijas programmu
vistrūcīgākajām personām” (turpmāk – Noteikumi http://www.vestnesis.lv/?menu=doc&id=202005), Komisijas
regula (ES) Nr.807/2010, ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus pārtikas piegādei no intervences krājumiem
vistrūcīgākajām personām Savienībā, Komisijas regula (ES) Nr.945/2010, ar ko pieņem plānu par tādu
resursu sadalījumu dalībvalstīm, kas jāiekļauj 2011. budžeta gadā pārtikas piegādei no intervences krājumiem
vistrūcīgākajām personām ES, un atkāpjas no dažiem noteikumiem Regulā (ES) Nr.807/2010.

III.1.3) Juridiskā forma, kādā jāapvienojas komersantu (uzņēmēju) grupai, kurai piešķirtas līguma slēgšanas
tiesības

III.1.4) Citi konkrēti nosacījumi, kas attiecināmi uz līguma izpildi
Nē

III.2) DALĪBAS NOSACĪJUMI
III.2.1) Komersantu (uzņēmēju) personiskais stāvoklis, ieskaitot prasības attiecībā uz iekļaušanu profesiju vai

arodu reģistros
III.2.2) Saimnieciskās un finansiālās spējas
III.2.3) Tehniskās spējas
III.2.4) Priviliģēto tiesību līgumi (Rezervēti līgumi)
III.3) ĪPAŠI NOSACĪJUMI PAKALPOJUMU LĪGUMIEM

http://www.vestnesis.lv/?menu=doc&id=202005


OV/S S50
12/03/2011
82171-2011-LV

ES dalībvalstis - Pakalpojumu līgums - Paziņojums par līgumu - Atklāta procedūra 3/4

12/03/2011 S50
http://ted.europa.eu/TED

ES dalībvalstis - Pakalpojumu līgums - Paziņojums par līgumu - Atklāta procedūra
Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša pielikums

3/4

III.3.1) Pakalpojuma izpildei nepieciešama konkrēta profesionālā kvalifikācija
Jā
Ministru kabineta 8.12.2009. gada noteikumi Nr.1415 “Kārtība, kādā tiek administrēti un uzraudzīti tirgus
intervences pasākumi augkopības un lopkopības produktu tirgū, īstenojot Eiropas Komisijas programmu
vistrūcīgākajām personām”.

III.3.2) Juridiskām personām ir jānorāda par pakalpojumu izpildi atbildīgo darbinieku vārdi un profesionālā
kvalifikācija
Nē

IV IEDAĻA: PROCEDŪRA
IV.1) PROCEDŪRAS VEIDS
IV.1.1) Procedūras veids

Atklāta

IV.1.2) Ierobežojumi attiecībā uz uzņēmēju skaitu, kurus uzaicinās iesniegt piedāvājumus vai piedalīties
IV.1.3) Uzņēmēju skaita samazināšana sarunu vai aptaujas laikā
IV.2) PIEŠĶIRŠANAS KRITĒRIJI
IV.2.1) Piešķiršanas kritēriji

Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, kas izvērtēts saskaņā ar zemāk minētajiem kritērijiem
1. Pārtikas produktu komplekta raksturojums. Īpatsvars 60
2. Pārtikas produktu komplekta cena. Īpatsvars 25
3. Pretendenta noteiktais attaisnoto transportēšanas un loģistikas izmaksu apmērs {...}. Īpatsvars 15

IV.2.2) Tiks piemērota elektroniskā izsole
Nē

IV.3) ADMINISTRATĪVĀ INFORMĀCIJA
IV.3.1) Identifikācijas numurs, ko piešķīrusi līgumslēdzēja iestāde

LV/LAD_11/03/2011_2

IV.3.2) Iepriekšēja(-as) publikācija(-as) par šo pašu līgumu
Nē

IV.3.3) Nosacījumi, lai saņemtu specifikācijas un papildu dokumentāciju
Dokumentus izsniedz par samaksu Nē

IV.3.4) Termiņš piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanai
11.4.2011 - 16:00

IV.3.5) Dalības vai piedāvājumu iesniegšanas uzaicinājumu nosūtīšanas datums atlasītajiem kandidātiem
IV.3.6) Valoda(-s), kuru(-as) var izmantot piedāvājumā vai dalības pieteikumā

Latviešu.

IV.3.7) Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Līdz 12.6.2011

IV.3.8) Nosacījumi piedāvājumu atvēršanai
Datums: 12.4.2011 - 12:00
Personas, kurām ir atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā Jā
Piedāvātāju pilnvarotās personas.

VI IEDAĻA: PAPILDU INFORMĀCIJA
VI.1) ŠIS IR KĀRTĒJAIS IEPIRKUMS



OV/S S50
12/03/2011
82171-2011-LV

ES dalībvalstis - Pakalpojumu līgums - Paziņojums par līgumu - Atklāta procedūra 4/4

12/03/2011 S50
http://ted.europa.eu/TED

ES dalībvalstis - Pakalpojumu līgums - Paziņojums par līgumu - Atklāta procedūra
Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša pielikums

4/4

Jā
plānotais laiks turpmāko paziņojumu publicēšanai Komisijas regula (ES) Nr.945/2010.

VI.2) LĪGUMS IR SAISTĪTS AR PROJEKTU UN/VAI PROGRAMMU, KO FINANSĒ KOPIENAS FONDI
Jā
atsauce uz projektu(-iem) un/vai programmu(-ām): ELGF.

VI.3) PAPILDU INFORMĀCIJA
VI.4) PĀRSŪDZĪBAS PROCEDŪRAS
VI.4.1) Struktūra, kas atbildīga par pārsūdzības procedūrām

Latvijas Republikas Zemkopības ministrija
Republikas laukums 2
Rīga, LV-1981
LATVIJA
E-pasts: zm@zm.gov.lv
Telefons  +371 67027010
Internets: http://www.zm.gov.lv
Fakss  +371 67027512

VI.4.2) Pārsūdzību iesniegšana
Precīza informācija par termiņu(-iem), lai iesniegtu pārsūdzību: 30 dienu laikā

VI.4.3) Iestādes, kur var saņemt informāciju par pārsūdzību iesniegšanu
VI.5) ŠĀ PAZIŅOJUMA NOSŪTĪŠANAS DATUMS:

9.3.2011

mailto:zm@zm.gov.lv
http://www.zm.gov.lv

